＿＿＿＿     ＿＿勞工退休準備金監督委員會議紀錄
1、時　　間：　　年　　月　　日　　午　　時　　　分
2、地　　點：
3、出席委員(親自簽名)：＿＿＿、＿＿＿＿、＿＿＿＿
4、主　　席：＿＿＿＿　　　　　　　　紀錄：＿＿＿＿
5、主席報告：討論領回勞工退休準備金賸餘款並註銷專戶事宜。
[bookmark: _GoBack]6、討論事項：依據勞工退休準備金提撥及管理辦法第9規定，本單位依法令規定標準與勞工合意結清舊制年資退休金後，且已無適用舊制之勞工，擬向桃園市政府申請領回勞工退休準備金賸餘款並註銷專戶。
  決議：照案通過。
7、臨時動議：
8、散　　會：　　　時　　　分

                                             (請加蓋監督委員會會章)